



## Tulup'a ilk ziyaret Altıntaş'tan

31 Mart Yerel Seçimlerinde Belediye Başkanlığı tekrar seçilen Ali Tulup'a ilk hayırlı olsun ziyareti Kaymakam Ahmet Altıntaş tarafından yapıldı.

31 Mart yerel seçimlerinde 543,91'lik oy oranı ile Belediye Başkanlığı görevine layık görülen Ali Tulup, tebrik ziyaretlerini kabul etmeye başladı. Kaymakam Ahmet Altıntaş başkanlığında Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Nüfus Müdürü

Yaşar Çelebi, Gençlik ve Spor Hizmetleri İlçe Müdürü Dilek Kuruçay, Yazı İşleri Müdürü Yener Diştaş, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Semiha Gürleyen ile birlikte Belediye Başkanı Ali Tulup'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Sayfa 2'de

# SOMA BAZETESİ

## Kurtuluş

05.04.2019 Cuma

Fiyat: 1 TL

YIL: 17 SAYI: 4563

BALIKESİR

## Dilkom

Dil Konuşma Merkezi

Paşa Alanı Mh. Melih Kopanca Cd. No:54 Karesi/BALIKESİR

0 554 569 2 262 0 266 246 3 246

## 'Soma için Çalışma zamanı'

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan, seçim sonuçları sonrası yaptığı açıklamasında, artık Soma için çalışma zamanı diyerek, çözülmesi gereken sorunları sıraladı.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, kazananları tebrik ederek, hep birlikte Soma'nın menfaatleri için çalışma zamanı olduğunu dile getirdi. Doğan açıklamasında şu sözleri yer verdi; 31 Mart 2019 yerel seçimlerini geride bıraktık. Öncelikle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Cengiz Ergün'ü, Soma Belediye Başkanı Sayın Ali Tulup'u, tüm meclis üyelerimizi ve muhtarlarımızı tebrik eder, yeni dönemde Soma'mız için hep beraber çalışmamız gerektiğini vurgulamak isterim. Tüm iş dünyasının ortak açıklamasına destek olarak, artık çalışma dönemi diyoruz. Soma Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu dönemde çözümlenmesi gereken esnafımızın birçok problemleri var.



Bunların başında esnafımızın firmalardan ve taseronlardan alacakları ve zamanında ödenmesi, Soma Kömürleri'nden alacakları, Organize Sanayi Bölgesi ile birlikte lojistik merkezi, Soma'nın ülke çapında Sanayisini öne çıkartarak hazırlığına başladığımız tanıtımı, üyelerimizin daha iyi hizmet alabilmesi için yeni bir hizmet binası

yapabilmek adına, Değirmen Projesinin Belediye ile olan takas görüşmeleri nin sonlandırılması, galerici esnafımızın ruhsat problemleri, belediyemizin kendilerine gösterecek yerle ilgili karşılıklı görüşmelerin başlatılması, aynı zamanda küçük sanayi sitesindeki esnafımızın yer problemini çözmek için çalışmaların hızlan

dırılması, Soma Spor'a destek olmak amacıyla inşaat grubundaki üyelerimizin üstünden yükün alınması ve tabana yayılması. Bütün bunlarla ilgili hep beraber koordineli şekilde çalışılırsa çözmek hiç de zor değildir. Tekrar seçimlerin Soma'mıza ve ülkemize hayırlı olmasını temenni eder, bol kazançlı günler dilerim. dedi. Arife GÜNT



## KG Kurulu'ndan Huzurevi ziyareti

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu, Soma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ve Huzurevini ziyaret ederek, yaşlılar ile bir araya geldi.



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu, Soma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ve Huzurevi'ni ziyaret etti. Ziyarete Soma TSO Kadın

Girişimciler Kurulu Başkanı Damla Özlen ve kurul üyeleri; Betül Eren, Halide Soydan, Aynur Çiler, Didem Bostancı, Sinem Say, Özden Bakır, Zeynep Subaşı ve Demet

Çelmezoğlu katıldı. Yaşlıların ilgiyle karşıladıkları ziyarette kurul üyeleri, tek tek hepsinin kandiğini kutlayarak sohbet etti, hatıra fotoğrafı çekildi. Sayfa 2'de

## Amaç; Kitap okumak

Sosyal projeler ile adından söz ettiren Murat Ertunç, Sokak kütüphaneleri projesini hayata geçirdi. Sokak kütüphaneleri şehrin belirli yerlerine koyulmaya başladı.

Murat Ertunç tarafından hayata geçirilen Sokak Kütüphaneleri projesi Somalılar tarafından da büyük bir ilgi ile takip ediliyor. Şehrin belirli yerlerine koyulmaya başlanan Sokak Kütüphaneleri

şimdilik 2 yerde bulunuyor. Turgutalp Vodaçafe 301 Maden geyhidiriz adına yaptırılan sokak kütüphanesi ve Soma Teknosa yanında kök hücre bağışına katkı sağlamak amacı ile çocuk kitaplarının yer aldığı sokak

kütüphanesinden 7/24 saat ücretsiz kitapları alıp okuyup yerine bırakabilir veya yeni kitaplar ile katkıda bulunabiliriz. Sokak Kütüphanelerinin şehrin belirli bölgelerine koyularak yaygınlaştırılacağı öğrenildi. Arife GÜNT



Fizyomed

DİL KONUŞMA & İNŞAN TERAPİ MERKEZİ

336 31 48

www.fizyomedmerkezi.com

manisa@fizyomedmerkezi.com.tr

AYRINTILI BİLGİ İÇİN

0236 588 48 48

0554 569 22 61

Finansman ve Yatırım